

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE OCTUBRE DEL 2019								
PRESUPUESTO CEMENTERIO								
C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	676,761,000	877,290,000	107,937,293	44,962,033	769,352,707	44,962,033	767,914,272
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	37,912,000	18,668,619		19,243,381		19,243,381
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	37,912,000	18,668,619		19,243,381		19,243,381
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	55,540,000	84,153,000	-11,783,059	11,792,438	95,936,059	11,792,438	95,936,059
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	55,540,000	84,153,000	-11,783,059	11,792,438	95,936,059	11,792,438	95,936,059
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	75,560,000	75,560,000	4,994,023	8,318,032	70,565,977	8,318,032	70,565,977
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	75,560,000	75,560,000	4,994,023	8,318,032	70,565,977	8,318,032	70,565,977
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,700,000	3,536,000	522,459	121,549	3,013,541	121,549	2,173,930
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		1,830,000	-134,548		1,964,548		1,124,937
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,700,000	1,706,000	657,007	121,549	1,048,993	121,549	1,048,993
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	390,000,000	435,275,000	95,535,077	24,730,014	339,739,923	24,730,014	339,739,923
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	55,000,000	69,576,000	-16,737,746	13,906,029	86,313,746	13,906,029	86,313,746
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	335,000,000	365,699,000	112,272,823	10,823,985	253,426,177	10,823,985	253,426,177
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							

115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS		695,000	174		694,826		96,002
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		695,000	174		694,826		96,002
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	131,461,000	240,159,000			240,159,000		240,159,000
T O T A L		676,761,000	877,290,000	107,937,293	44,962,033	769,352,707	44,962,033	767,914,272